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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/duzy-basen-dla-psa-dzieci-zwierzat-skladany-rozporowy-solidny-120x30-red-

Opis produktu

p-9690.html

DUZY BASEN DLA PSA
DZIECI ZWIERZAT
SKLADANY rozporowy

SOLIDNY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Rodzaj

Dtugos¢

Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Nazwa handlowa

120x30 RED

89,99 zt

854712

854712
8719987854729
8719987854729
854712

Sonem

2

inny
kojec
120
120
30

Doog pool
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Basen dla psa zwierzat dzieci

Roztéz w ogrodzie lub na dziatce

Idealnie nada sie do schtodzenia sie Twoich pupili lub dzieci w upalne dni

Osuszony moze takze by¢ uzyty jako kojec dla psa aby nie wychodzito poza jego granice
Jest tatwy i szybki do roztozenia, nie wymaga takze pompowania

Praktyczny do wykorzystania podczas kapieli psa

Po sezonie mozesz go tatwo ztozy¢ i schowad tak aby nie zajmowat duzo miejsca

Basen sktadany rozporowy

Nie wymaga dmuchania, pompki
Mozesz go tatwo przetransportowacd
Zawéd do szybkiego upuszczenia wody
Sktadany

Wymiary 120 x 30 cm

Pojemnos¢ 340 |
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Grubos¢ 45 mm

Ponizej zdjecia pogladowe (mogq zawierac produkty niebedgce przedmiotem
oferty):
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